PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANA

O CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas atribuições

RESOLVE

Nos termos do artigo 17, do Decreto n. 2624/2023, publica-se o presente EXTRATO DE

PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS N° 034 – JULHO/2024, conforme dados

abaixo:

PROCESSO N° 1- 9677/2024

NOME DO SERVIDOR BENEFICIADO: JULIANO JOEL RUIS NOGUEIRA

CARGO: COORDENADOR GERAL DE TRÁFEGO

ATIVIDADE A SER DESENVOLVIDA: O servidor participará do curso presencial de Gestão

e Fiscalização de Contratos Administrativo no município de Porto Velho, que se realizará nos

dias 01 e 02 de agosto de 2024, Também conduzirá os participantes

DESTINO: Porto Velho/RO

PERÍODO DE AFASTAMENTO: 31/07/2024 a 03/08/2024

SAÍDA: 31/07/2024, com previsão às 14:00h

RETORNO: 03/08/2024, com previsão às 08:00h

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 04

Ji-Paraná/RO, 30 de Julho de 2024

(assinado eletronicamente)
JÔNATAS DE FRANÇA PAIVA

Secretário Municipal de Administração
Decreto nº. 2810 de 14/04/2024